
ZARZĄDZENIE NR 185/2023 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia czwartego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
drona Phantom 4 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
roku poz. 40, 572, 1463, 1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przeznacza się do sprzedaży dron Phantom 4 w zestaw ktorego wchodzą: 

- akumulatory 4 szt, 

- śmigła zapasowa 2 kpl, 

- ładowarka HUB na trzy akumulatory, 

- tablet ipad mini 64 GB, 

- okablowanie, 

- walizka transportowa, 

- case transpotowy duży. 

2. Sprzedaż przeprowadzona zostanie w formie publicznego przetargu ustnego nieograniczonego. 

3. Treść ogłoszenia o przetargu stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu stałej komisji likwidacyjnej środków 
trwałych Urzędu Miejskiego w Kozienicach . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C4850D0-40FC-44BB-9EAE-29365D73C64B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 185/2023 

Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 6 października 2023 r. 

BURMISTRZ GMINY KOZIENICE 
OGŁASZA CZWARTY PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY NA SPRZEDAŻ 

drona Phantom 4 

1. Przetarg odbędzie się dnia 14 listopada 2023 roku o godz. 10.00 w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Kozienicach, sala nr 212 (II pietro). 

2. Urządzenie można oglądać w siedzibie Kroniki Kozienickiej, ul. Warszawska 30, 26-900 Kozienice po 
uprzednim kontakcie telefonicznym pod nr tel.790 800 820. 

3. Dron jest uszkodzony, wymagający naprawy zgodnie z ekspertyzą. 

4. Dron zawiera w zestawie 

a) akumulatory 4 szt, 

b) śmigła zapasowa 2 kpl, 

c) ładowarka HUB na trzy akumulatory, 

d) tablet ipad mini 64 GB, 

e) okablowanie, 

f) walizka transportowa, 

g) case transpotowy duży. 

5. cena wywoławcza – 1 300 zł, (słownie: jeden tysiąc trzysta złotych) 

6. wadium – 130,00 zł, (słownie:sto trzydzieści złotych) 

7. minimalne postąpienie - 1% ceny wywoławczej 

8. Wadium należy wpłacić na konto bankowe Gminy Kozienice nr: 44 1240 5703 1111 0000 4904 2762 do 
dnia 9 listopada 2023 roku z dopiskiem „wadium na zakup drona”. Za termin wniesienia wadium uważa się 
dzień wpływu wadium na wskazane konto. Wadium wnosi się wyłącznie w pieniądzu. 

9. W przetargu mogą wziąć udział osoby fizyczne lub prawne, które przedstawią potwierdzenie wpłaty 
wadium z wyjątkiem osób wchodzących w skład komisji przetargowej oraz ich małżonków, dzieci, rodziców 
i rodzeństwa. 

10. Warunkiem udziału w przetargu jest złożenie przez uczestnika przetargu oświadczenia o zapoznaniu się 
ze stanem technicznym urzadzenia i ekspertyzy technicznej – załącznik nr 1 do ogłoszenia. 

11. Z osobą wyłonioną jako Nabywca Gmina Kozienice jako sprzedający zawrze umowę kupna sprzedaży 
na piśmie w terminie 7 dni od dnia zamknięcia przetargu. Wzór umowy stanowi załącznik nr 2 do ogłoszenia. 

12. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia niezwłocznie po wygraniu przetargu, lecz w terminie 
nie dłuższym niż 7 dni od przeprowadzenia przetargu. Za termin zapłaty uznaje się dzień wpływu należności na 
wskazane konto. 

13. Osobom, które nie wygrały przetargu wpłacone wadium w pełnej wysokości będzie zwrócone 
niezwłocznie po zakończeniu licytacji. 

14. Wadium przepada na rzecz Gminy Kozienice, jeżeli żaden z uczestników licytacji nie zaoferuje ceny 
nabycia równej co najmniej cenie wywoławczej. 

15. Wadium uczestnika, który wygrał licytację zostaje zaliczone na poczet ceny sprzedaży. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C4850D0-40FC-44BB-9EAE-29365D73C64B. Podpisany Strona 1



16. Wydanie urzadzenia nabywcy nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia, okazaniu dowodu 
wpłaty i podpisaniu umowy. 

17. Sprzedaż nie podlega opodatkowaniu podatkiem VAT. 

Organizator przetargu zastrzega sobie prawo odwołania przetargu bez podania przyczyny. 

Wszelkie dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Kozienicach, pok. 3 tel. (48) 
611 71 32. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C4850D0-40FC-44BB-9EAE-29365D73C64B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Litera d
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Litera e
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Litera f
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Litera g

	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Ustęp 16
	Zalacznik 1 Ustęp 17


